

Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l Calarasi (100-2016-0-PG)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1 Amenajarea

Valoarea de deviz 71 956 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic in forma de retea H=1.6 m, poarta si portita de acces				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Рытьё ям под столбы в распор)	m3	2,940	53,56	157,46
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Монолитные бетонные столбовые фундаменты под стойки М-100 (под забор, калитку и ворота)	m3	2,940	1 127,03	3 313,46
3	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	40,300	15,66	631,06
4	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel	kg	1 891,000	15,52	29 344,73

1	2	3	4	5	6	7
		profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из готовых панелей)				
5	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale (Установка металлических ворот и калитки)	kg	332,400	24,38	8 104,24
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,223	768,33	1 707,99
		<i>Total</i>	Lei			43 258,94
		Total Gard metalic in forma de retea H=1.6 m, poarta si portita de acces Inclusiv salariu				43 258,94 20 304,56

		Total	Lei	43 260
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 568
		Cheltuieli de transport	7 %	1 577
		Total cheltuieli directe		49 405
		Cheltuieli de regie	14,5 %	7 164
		Beneficiu de deviz	6 %	3 394
		Total fara TVA		59 963
		TVA	20 %	11 993
		Total deviz: Inclusiv salariu	71 956	

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu apa a s. Peticeni,
r-l Calarasi (100-2016-0-PG)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1
Amenajarea

Valoarea de deviz 71 956 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,296	45,00	598,32
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,143	45,00	456,44
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,869	45,00	174,11
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14,316	45,00	644,22
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	283,650	45,00	12 764,25
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,944	45,00	897,48
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,499	45,00	157,46
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,847	45,00	4 313,12
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,648	45,00	299,16
		Total manopera				20 304

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,167	1,00	2,17
2.	2010237318750	Distantieri	buc	12,090	1,00	12,09
3.	2030112930100-1	Porti si portita metalice gata confectionate	kg	332,400	18,20	6 049,68
4.	2320166200676	White spirit	kg	4,335	21,00	91,04
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	17,339	36,00	624,20
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	8,670	36,00	312,12
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,455	36,00	340,38
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,223	28,00	34,24
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	19,944	1,35	26,92
10.	2663102100000-1	Beton M100	m3	3,059	850,00	2 600,15
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	41,308	10,50	433,73
12.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 985,550	6,00	11 913,30
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,403	14,10	5,68
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,891	36,50	69,02
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,891	1,60	3,03
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,298	8,60	2,56
		Total materiale de construcții				22 522

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,764	10,00	17,64
----	---------------	----------------------	------	-------	-------	-------

2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,648	35,00	232,68
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,735	250,00	183,75
		Total utilaje de construcții				434

Total	Lei	43 260
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 568
Cheltuieli de transport	7 %	1 577
Total cheltuieli directe		49 405
Cheltuieli de regie	14,5 %	7 164
Beneficiu de deviz	6 %	3 394
Total fara TVA		59 963
TVA	20 %	11 993

Total deviz: 71 956

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l
Calarasi (100-2016-0-PG)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic in forma de retea H=1.6 m, poarta si portita de acces				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Рытьё ям под столбы в распор)	m3			53,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	45,00	53,56
		<i>Total</i>	Lei			157,46
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Монолитные бетонные столбовые	m3			1 127,03

1	2	3	4	5	6	7
		фундаменты под стойки М-100 (под забор, калитку и ворота)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	45,00	155,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	2663102100000-1	Beton M100	m3	1,0250	850,00	884,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,60	0,87
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Total</i>	Lei			3 313,46
3	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,66
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	45,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,10	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			631,06
4	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat (Металлические ограждения, из готовых панелей)	kg			15,52
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	45,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	6,00	6,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	36,50	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,60	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	36,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			29 344,73
5	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale (Установка металлических ворот и калитки)	kg			24,38
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0600	45,00	2,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	45,00	1,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	45,00	0,90
	2030112930100-1	Porti si portita metalice gata confectionate	kg	1,0000	18,20	18,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	1,35	0,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	Lei			8 104,24
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			768,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	45,00	289,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	36,00	280,79
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	36,00	140,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	15,40
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,00	40,95
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	0,98
		<i>Total</i>	Lei			1 707,99

APROBAT:

Intocmit
"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.